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Expansionstakt på rekordnivå – Rusta öppnar 13 nya 
varuhus under våren
I dag, den 18 februari, öppnar Rusta vårens första varuhus i Heinola, i Finland. Varuhusöppningen är 
den första av totalt 13 nya varuhus som Rusta öppnar i Sverige, Norge och Finland under årets 
första sex månader. Den höga expansionstakten är ett tydligt resultat av den starka 
etableringspipeline som Rusta har byggt upp under de senaste åren och som nu omsätts i nya 
varuhusöppningar.

"Dagens invigning i Heinola markerar starten på en period med många nya etableringar under våren. I 
april öppnar vi dessutom vårt första cityvaruhus i Helsingfors, vilket möjliggör för Rusta att nå delvis 
nya kundgrupper och komma närmare kunder som inte vanligtvis brukar besöka våra varuhus. 
Nyetableringarna är en viktig del av vår långsiktiga tillväxtstrategi och bidrar till att stärka vår position 
som en ledande aktör på den nordiska lågprismarknaden”, säger Göran Westerberg, VD för Rusta.

Efter vårens 13 öppningar kommer Rusta att ha totalt 244 varuhus i Sverige, Norge, Finland och 
Tyskland. Utöver etableringarna i Heinola och Helsingfors öppnar Rusta nya varuhus i Kemi, Nokia, 
Tammerfors och Mariehamn i Finland, i Laholm, Skurup, Lidingö och Vagnhärad i Sverige samt i 
Kristiansand, Billingstad och Sortland i Norge.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Cecilia Gärdestad, Corporate PR och Investor Relations
Telefon: +46 (0)70 166 48 73
E-post: cecilia.gardestad@rusta.com
investors.rusta.com

Om Rusta
Rusta AB (publ) är en ledande aktör på den nordiska lågprismarknaden med över 230 varuhus i 
Sverige, Norge, Finland och Tyskland. De fysiska varuhusen kompletteras med Rustas 
onlineförsäljningskanal, Rusta Online, i Sverige, Norge och Finland. Rusta erbjuder ett brett men noga 
utvalt sortiment av hem- och fritidsprodukter, med god kvalitet till låga priser. Rusta har fler än 4 800 
anställda och har sitt huvudkontor i Upplands Väsby. Rustas aktie handlas på Nasdaq Stockholm 
(RUSTA). investors.rusta.com
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